[image: image1.png]

赣人社函〔2019〕12号

江西省人力资源和社会保障厅关于

2018年江西农业大学高级专业技术资格

自主评审结果备案的函

江西农业大学：

转来《关于报送2018年度高级专业技术资格自主评审结果的函》（赣农大函〔2018〕26号）收悉。经研究，对你单位报备的邱国良、施建敏、汤凯洁、杨寅桂、崔汝强、黄建珍、朱向东、许晟、刘滨等9位同志教授资格，吴春雅、杨志勇、熊万明、叶清、王飞、刘日龙、黄华军、杨丽聪、曾研华、刘冰、李小珍、魏宗强、王立琦、刘平、栾丰刚等15位同志副教授资格，张丽珍同志高级实验师资格，幸宇云、毛瑢等2位同志研究员资格，文阳平、李波、张令等3位同志副研究员资格，予以备案。

（此页无正文）

江西省人力资源和社会保障厅

    2019年1月7日

江西省人力资源和社会保障厅办公室          2019年1月8日印发
  责任处室单位：厅专技处                          校对人：任如

PAGE
— 2 —